Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na dobu určitú, a to od 01.06.2022 do 

31.12.2023.  

Článok V. 

Výška nájmu 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že výška nájmu predstavuje sumu: 60,- EUR (slovom: 

šesťdesiat eur) za jeden (1) kalendárny mesiac, spolu 1 140,- EUR (jedentisíc sto 

štyridsať eur) za celú dobu nájmu. 

2. Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné za príslušný kalendárny mesiac vždy najneskôr do 

konca príslušného kalendárneho mesiaca. 

Článok VI. 

Podmienky nájmu 

1. Prenajímateľ prenecháva predmet zmluvy nájomcovi v stave spôsobilom na užívanie na